РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017 г.

№ 8
п. Витимский
О проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в   Правила землепользования и застройки
Витимского городского поселения Мамско - Чуйского района
Иркутской области
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки   Витимского городского поселения и приведения действующих правил в соответствие, требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 части 1 ст. 6 Устава Витимского муниципального образования,  Администрация  Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений   в Правила землепользования и застройки  Витимского городского поселения Мамско - Чуйского района Иркутской области.
2. Начало проведения публичных слушаний 03.04.2017 года  в 14-00 час по местному времени , завершение проведения публичных слушаний 03.06.2017 года в 14-00 час. по местному времени  по адресу: Иркутская область,  Мамско-Чуйский район, п. Витимский , ул.Советская ,13
3. Утвердить график встреч с населением по проекту внесения в  Правила землепользования и застройки  Витимского  муниципального образования (Приложение № 1).

4.Комиссии по подготовке внесения изменений в правила землепользования и застройки Витимского городского поселения Мамско - Чуйского района Иркутской области:

   4.1.  обеспечить опубликование  проекта внесения изменений   в Правила землепользования и застройки  Видимского городского поселения в бюллетене нормативных правовых актов «Витимский вестник» и на официальном сайте администрации Витимского городского поселения.
4.2. в установленном действующим законодательством порядке организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Правила землепользования и застройки  Витимского городского поселения Мамско – Чуйского района Иркутской области.
5. Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в бюллетене нормативных правовых актов «Витимский вестник» и на официальном сайте администрации Витимского городского поселения.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на гл.специалиста по обеспечению деятельности администрации Лукичеву Т.А.
Глава  Витимского
городского поселения:

Н.В.Балуткин

Приложение №1к  Постановлению

от 28.03.2017 года №8

График встреч с населением

 по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки

Витимского муниципального образования

	№
	Наименование организации (предприятия)
	Дата встречи
	Место проведения

	1.
	МКОУ «Витимская средняя школа»
	19.04.2017 г.
в 14-00 час
	п.Витимский ул. Школьная,13

	2.
	МДОУ детский сад «Елочка »
	26.04.2017 г.
в 14-00 час

	п.Витимский
ул. Школьная ,18

	3.
	ООО «МПКК»» участок Витимский
	11.05.2017 г.
в 14-00
	п.Витимский
ул. Набережная

	4.
	неработающее  население п.Витимский
	17.05.2017 г.
в 14-00

	п.Витимский
ул. Советская ,13

	5
	население п.Колотовка
	20.05.2017
12-00
	п.Колотовка
ул.Советская ,1

	6
	население  п.Мусковит
	24.05.2017
в 12-00
	п.Мусковит
ул.Ленина ,2